q̄ ista nō s̄olu ē color v̄m̄
t̄ssim̄ v̄ venust̄ s̄mo erūt
v̄ssime lux p̄h̄ q̄ solaris
Quia s̄m̄ ap̄t̄m̄ Corp̄is m̄m̄
est p̄figūm̄ corp̄is clāritat̄
xp̄i **C**lāritas .n. corp̄is xp̄i
fuit plus q̄ solaris s̄m̄
math̄i 11. Resplenduit fa-
cies eius sicut sol. **G**l̄o p̄h̄
certe q̄ sol s̄ nō habuit
exem̄ maḡ cui sp̄aret **Q**uā
aliquo possit ēē lucidū v̄ color
tū p̄z de nocte nocti lucet
et est ex eo q̄ lux v̄ color
nō h̄nt r̄pugnātia for̄lem
cū est ip̄e color sit q̄da lux
Ista autē qualitate corp̄is
nō p̄t cāre mā qz ad corp̄is
t̄m̄ h̄z r̄oem̄ for̄me nō est
fectum et posito q̄ h̄ret et
ficticia r̄o q̄ h̄retū v̄ actū
nō t̄m̄ h̄z n̄ actū pos̄t̄m̄ sp̄i-
nālem sp̄. p̄o. nō s̄m̄nālem
cū m̄oī ē ista clāritas. **H**anc
aū clāritate p̄t ip̄m corp̄is
gl̄osum ocul̄ m̄is occultare
s̄i v̄lt v̄ etiā p̄ntare s̄m̄
m̄is et m̄m̄ claris p̄t
n̄ corp̄is r̄oē s̄ue sub̄leuat̄
penetrāe oculū m̄m̄ sicut
sicut et q̄libz aliud corp̄is
et tūc nō erūt ob̄m̄ eius

et tunc potest late et rursus
 potest corpus se obicere et claritate
 sua in parte vel omni ostendere
 licet oculi obtundant et non
 dependat. **Q**uarta et subtilitas
 corporum. in bonum habet doctorem
 subtilitatem quia proprius habet
 istam subtilitatem quia omni pe-
 netrat. **E**xponit in ad nos
 clauso utroque dicitur exponit est
 de clauso sepulchro et intant
 ad discipulos suos clausis
 ianuis. **I**sta autem doctores subtili-
 tatis non est aliud nisi divina
 voluntate cooperari corpori ut
 si sit cum alio corpore prohibitu
 voluntatis anime bene. **I**tem in
 vi est alia causa quia si non potest
 esse per aliquam qualitate corpora-
 lem ut de se per primo nec
 per aliquam qualitate spirituale quia
 oportet eam multa actualia
 nec angelus habet eam quia non potest
 si duas partes relinquit. **C**um
 ergo anima bene voluit si corpus
 suum prohibitu esse cum alio
 voluntas divina cooperari sibi ut
 si possit quia aliter anima bene non
 possit transire cor suum prohibitu
 suo. **N**ec est in parte. et quod duo
 corpora sunt in eodem loco per
 voluntate divina quia si esset

repugnans si non est aliunde
 nisi quod dimensiones aliter si
 si non obstat quod dimensiones
 non repugnant dimensionibus
 facilliter cum potest esse eadem
 specie si tamen virtualiter. **E**t enim
 de loci quod non potest repleti
 eundem locum nisi unum aliter
 expellat. **U**bi autem est res
 extra adueniens nulla
 est repugnans. **E**t ideo quod
 tunc nihil repugnat duo
 corpora esse in eodem loco non tamen
 divine virtuti repugnans. **H**ic
 ergo quod repugnat ad beatitudines
 que sunt doctores corporis et
 hoc corporali. **C**orpus enim
 resurgit et datur per
 gloriam anime quod consistit in cog-
 nitione virtutis cognitio
 et ratione affective. **A**d
 dignatione autem requirunt
 spiritualitas et limositas quia
 diffrens debet esse spirituale et
 lumine hinc et ideo potest digni-
 tione anime est in corpore subti-
 litas et claritas. **O**mnino autem
 minor libealis est et fortis
 fortis in est ut mors dicto
 potest libealis debet corpus esse
 agile potest fortitudine debet
 esse impassibile. **S**ed credo
 quod iste doctores magis sunt

cont^{ra} defect^{us} h^{ab}et p^{ro}uenientes
ex ip^sis etant^{is} ex q^uo cor^{pus}
est p^{ro}positu^m ut .f. p^{er} ip^su^m s^uu^m
tollat^{ur} passibilitas q^ue est ex
aqua h^uid^{itas} n^{on} aqua^{re} coe^{lis}
corru^{pt}it^{ur} ¶ clari^{tas} vo^{luntatis}
tollat^{ur} obscuritas q^ue est a
tra^{ns} tra^{ns} n^{on} etant^{is} op^{er}u^m
est p^{er} subtilitate^m ante tol^l
latu^m a^{er}itas q^ue est ab igne
q^ue s^unt h^uid^{itas} radicale
vo^{luntatis} h^uid^{itas} os ho^{min}em s^untu^m
s^untu^m abu^s ¶ p^{er} agilitate^m
tollat^{ur} infirmitas q^ue est
ab aere / ter. n. facile
cedit culib^{us} impellenti
¶ Est au^{tem} q^u aliud q^uda^m
s^untu^m ac^{tu}ale q^u aureola
d^{icitur} q^u de^{betur} noⁿ sibi sed
det^{er}minat^{ur} p^{ro}for^{ma} de quo
d^{icitur} est noⁿ b^ulo aureola
¶ Sciend^{um} est q^u in p^{er}ia noⁿ
est n^{on} duo s^unt^{ur} in actu suo
.f. visus q^u tact^{us} q^u q^uis
est s^unt^{ur} s^unt^{ur} ibi in corpe
t^{er} q^u noⁿ s^unt^{ur} ibi ob^{jecta} h^{ab}et
duo^s s^unt^{ur} p^{ro}puta clari^{tas}
et ip^sa corpe q^u tam^{en} p^{ro}nt
¶ Bon^{us} s^unt^{ur} s^unt^{ur} s^unt^{ur} s^unt^{ur}
qued^{am} emanatio^{is} corpe
que ibi noⁿ h^{ab}et est / s^unt^{ur} h^uid^{itas}
duo^s s^unt^{ur} s^unt^{ur} s^unt^{ur} s^unt^{ur}
¶ De auditu t^{er} dubiu^m

est ut p^{ro} ibi sit laus v^{oluntatis} noⁿ
¶ Omⁿis t^{er} s^unt^{ur} s^unt^{ur} s^unt^{ur} s^unt^{ur}
ma^{gn} est m^ult^{um} p^{ro} de^{betur} t^{er}
ita in est est p^{ro} s^unt^{ur} s^unt^{ur}
q^u noⁿ q^uis n^{on} est est est
de^{betur} et h^u de^{betur} est p^{ro}
omⁿ s^unt^{ur} ¶ Ad m^ult^{um} omⁿ
p^{ro}de^{betur} ¶ Est sciend^{um} q^u b^untudo
noⁿ est est m^ult^{um} b^untudo est q^u n^{on}
b^untudo est p^{ro} q^uda^m p^{ro}
m^ult^{um} s^unt^{ur} m^ult^{um} s^unt^{ur}
¶ Est au^{tem} noⁿ est m^ult^{um} m^ult^{um}
m^ult^{um} est q^u b^untudo est
noⁿ p^{ro} est est ¶ Ita t^{er}
m^ult^{um} noⁿ est est ob^{jecta}
q^u ob^{jecta} b^untudo omⁿ s^unt^{ur}
sicut deus ¶ Infinito au^{tem} noⁿ
p^{ro} est aliq^uo m^ult^{um} est est
ex p^{ro}te ¶ Equat^{ur} d^{icitur} m^ult^{um}
cipiendo q^u sola m^ult^{um}
p^{ro} s^unt^{ur} ad s^unt^{ur}
¶ S^unt^{ur} m^ult^{um} est ex p^{ro}
p^{ro} act^{us} h^u au^{tem} p^{ro}
est t^{er} ¶ Omⁿis est vol^{untatis}
d^{icitur} q^u m^ult^{um} est act^{us}
m^ult^{um} b^untudo s^unt^{ur} i^{nt}
tute m^ult^{um} ¶ 2^{um} est p^{ro}
b^untudo q^u m^ult^{um} est est
act^{us} b^untudo s^unt^{ur} q^u m^ult^{um} est
est con^{tra} ¶ 3^{um} est h^uid^{itas}.
lume g^le in m^ult^{um} q^u con^{tra}
tas in vol^{untatis} q^u s^unt^{ur} ut
est p^{ro} act^{us} h^u b^untudo